
 

 

貸 借 対 照 表 

2023 年 3 月 31 日現在 

                                                                      [単位：円] 

科      目 金    額 科     目 金    額 

資 産 の 部 負 債 の 部 

 固 定 資 産 8,409,943,340  固 定 負 債 1,055,697,586 

  有形固定資産 8,290,727,351  長 期 借 入 金 

退 職 給 与 引 当 金 

1,037,140,000 

18,557,586   土 地 

建 物 

構 築 物 

教育研究用機器備品 

管理用機器備品 

図 書 

3,771,690,909 

4,220,635,273 

51,161,185 

237,586,525 

3,987,153 

5,666,306 

 

   流 動 負 債 534,648,911 

   短  期  借  入  金 

未 払 金 
前   受   金 

預    り    金 

289,890,000 

37,769,816 

201,761,350 

5,227,745 

 
 

 

  

  特  定  資  産 83,597,586 負債の部合計 1,590,346,497 

  第３号基本金引当特定資産 65,040,000 純 資 産 の部 

  退職給与引当特定資産 18,557,586  基 本 金 9,487,262,396 

  その他の固定資産 35,618,403  第 １ 号 基 本 金 9,422,222,396 

  電 話 加 入 権 
ソ フ ト ウ エ ア 

有 価 証 券 
収益事業元入金 
差 入 保 証 金 

67,500 

2,894,400 

9,000,000 

23,006,503 

650,000 

 第 ３ 号 基 本 金 65,040,000 

   繰 越 収 支 差 額 △2,410,142,241 

   翌年度繰越収支差額 △2,410,142,241 

  純資産の部合計 7,077,120,155 

 流 動 資 産 257,523,312    

 現 金 預 金 

未 収 入 金 

貯 蔵 品 

短 期 貸 付 金 

前 払 金 

仮 払 金 

233,282,007 

15,013,176 

174,345 

240,000 

8,695,224 

118,560 

 
  

  

    

    

資産の部合計 8,667,466,652 負債の部及び純資産の部合計 8,667,466,652 

 

 

  


