## 貸 借 対 照 表

2023年3月31日現在

[単位:円]

科目	金額	科目	金額
資産の部		負債の部	
固定資産	8,409,943,340	固定負債	1,055,697,586
有形固定資産	8,290,727,351	長 期 借 入 金	1,037,140,000
土地	3,771,690,909	退職給与引当金	18,557,586
	4,220,635,273	流動負債	534,648,911
構 築 物   教育研究用機器備品   管理用機器備品   図 書	51,161,185 237,586,525 3,987,153 5,666,306	短期借入金 未 払 金 前 受 金 預 り 金	289,890,000 37,769,816 201,761,350 5,227,745
特定資産	83,597,586	負債の部合計	1,590,346,497
第3号基本金引当特定資産	65,040,000	純資産の	)部
退職給与引当特定資産	18,557,586	基本金	9,487,262,396
その他の固定資産	35,618,403	第 1 号 基 本 金	9,422,222,396
電話加入権	67,500	第 3 号 基 本 金	65,040,000
ソフトウエア	2,894,400	繰越収支差額	$\triangle 2,410,142,241$
有 価 証 券 収益事業元入金	9,000,000 23,006,503	翌年度繰越収支差額	$\triangle 2,410,142,241$
差入保証金	650,000	純資産の部合計	7,077,120,155
流 動 資 産	257,523,312		
現金 預金   未収 入金   財質 付金   短期 貸付金   前 払金   仮	233,282,007 15,013,176 174,345 240,000 8,695,224 118,560		
資産の部合計	8,667,466,652	負債の部及び純資産の部合計	8,667,466,652